ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

GABINETE DA SECRETÁRIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA-MA

AV. Santa Luzia, S/N, Parque das Nações, CEP: 65930-000, Açailândia-MA
CNPJ. 07.000.268/0001-72
www.acailandia.ma.gov.br

EDITAL SEMAD Nº 004, 03 DE DEZEMBRO DE 2021.

Dispõe sobre o Resultado Final - Após

Fase Recursal dos pedidos de promoções

funcionais dos Servidores Públicos do

Município de Açailândia/MA do ano de

2021 e dá outras providências.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela legislação em vigor e tendo em vista o diploma legal (Lei Municipal

nº 357/2011) que, dentre outros assuntos, trata do pedido de promoção funcional dos

servidores:

1. Tendo em vista o prazo estabelecido para os servidores relacionados no anexo

IV, do Edital nº 002, publicado no Diário Oficial do Município em 14 de

setembro de 2021, apresentarem recurso.

2.   Torna público o presente edital, do Resultado Final – Após Fase Recursal dos

pedidos de promoções funcionais, deferidos e indeferidos, conforme anexo I, II,

III e IV nos moldes da Lei Municipal nº 357/2011, art. 40 §§ 1º e 2º.

Açailândia, 03 de dezembro de 2021.

VERA ALVES CARVALHO

Secretária Municipal de Administração

Portaria nº 002/2021 - GAB